Passa-se à manifestação.  

II-FUNDAMENTAÇÃO. 

Assiste parcial razão à recorrente. Vejamos. 

A insurgência recursal refere-se à desaprovação das contas da candidata, 

em razão do recebimento de recursos de origem não identificada (RONI), no valor de 

R$ 1.803,50 (mil, oitocentos e três reais e cinquenta centavos), em desacordo com as 

disposições da legislação eleitoral. 

A Unidade Técnica desse egrégio Tribunal indicou que (ID 46073189): 

(...) Com base nos procedimentos técnicos de exame e na análise 
documental, foi constatado o recebimento e utilização de Recursos de